



ZMĚNOVÝ LIST: Záměna formátu dlažby a tech schodiště.		číslo ZL: 03
Název akce:	„ZŠ a MŠ Veslařská – nástavba školy“	
Objekt:	Veslařská 234	
Objednatel:	Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 637 00 Brno	
Zhotovitel:	Škola Veslařská – FIRESTA + DIRS BRNO	
Změnový list vystavil:	Zhotovitel	
Datum:	01.02.2023	
<p>Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou písemného dodatku smlouvy o dílo. Změnový list není nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou stávající smlouvy, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy či na změnu uzavřené smlouvy a z obsahu tohoto dokumentu nevznikají smluvním stranám jakékoliv závazky nebo povinnosti.</p> <p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Stavební úpravy a drobné dispoziční změny a úpravy v prostoru stávající budovy školy 1NP až 4NP</p> <p><u>Popis změny:</u> Jedná se o požadavek objednatele.</p> <p><u>Zdůvodnění změny (včetně doby plnění a cenové kontroly):</u> Změna nemá vliv na kvalitu ani cenu jednotlivých konstrukcí</p>		
Cena méně prací bez DPH :	-302 668,93Kč	Cena více prací bez DPH :
		+302 668,93Kč
Výsledná cena změny bez DPH :		
	0,00 Kč	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Datum: 24.3.2023  (Roman Bláha)		Souhlasím: Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 Datum: 24.3.2023  (PhDr. Mgr. Petr Kopečný, Ph.D. – ředitel školy)
Přílohy:		
Rozpočet ZL 02		

	-	+
1NP	-184 816,48 Kč	184 816,48 Kč
2NP	-5 289,86 Kč	5 289,86 Kč
3NP	-58 504,35 Kč	58 504,35 Kč
4NP	-54 058,24 Kč	54 058,24 Kč
	-302 668,93 Kč	302 668,93 Kč
celkem		0,00 Kč

1NP

Bourací práce

169	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	-19,75000	815,34	-16 102,97
1NP :						
pro nové příčky : (4,8*2+5,5*2+2,575*2)				25,75000		
pro nové příčky : (-3*2)				-6,00000		
174	974042564R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm vč. DMtž TI	m	-12,87500	448,44	-5 773,67
1NP :						
pro nové příčky : (4,8+5,5+2,575)				-12,87500		
121	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 150 mm (tl. i vč. obkladu)	m2	-20,82250	203,83	-4 244,25
3,5*(5,5+2,575)				28,26250		
-(2,0*1,2+1,0*2,02*2+1,0*1,0)				-7,44000		
129	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 vč.soklu	m2	-6,46250	74,74	-483,01
1NP :						
mč.B19 částečně : 2,75*2,35				-6,46250		
133	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-4,04000	455,23	-1 839,13
1NP : 1,0*2,02*2				4,04000		
134	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	-2,40000	271,78	-652,27
1NP : 2,0*1,2				2,40000		
145	725210821R00	Demontáž umyvadel vč.baterie, sifonu	soubor	-3,00000	183,45	-550,35
1NP :						
mč.B19 : 3				3,00000		

1NP

Nové konstrukce

25	317167132R00	Překlad keramobet plochý 14,5/7,1/125 cm	kus	-2,00000	475,61	-951,22
1NP :						
ozn 1 : 2				2,00000		
32	342247542R00	Příčky z cihel keramických dutinových broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	-24,23000	951,23	-23 048,30
1NP :						
mč.B27/B29 : 3,5*(4,04+3,46)				26,25000		
-(1,0*2,02)				-2,02000		
36	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	-24,50000	88,33	-2 164,09
1NP : 3,5*7				24,50000		
37	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm	m	-13,82000	95,45	-1 319,12
1NP :						
mč.B27/B29 : (4,04+3,46)				7,50000		
46	310239211RT2	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 keram.tvárniciemi na systémovou zdící maltu s použitím suché maltové směsi	m3	-1,10250	5 775,29	-6 367,26
1NP :						
mč.B19/B21 : 0,15*3,5*(2,1)				1,10250		
78	602011261RT1	Oμίtká sádrová hlazená strojně tloušťka vrstvy 10 mm vč.penetrace	m2	-58,96000	407,67	-24 036,22
1NP :						
mč.B19 : 3,3*(2,45+2,1)				15,01500		

-(1,3*0,6+0,9*2,0) -2,58000
 0,25*(1,3+0,6*2) 0,62500
 mč.B27 : 3,3*(3,9+3,46) 24,28800
 -(0,9*2,0) -1,80000
 mč.B29 : 3,3*(4,04+3,6) 25,21200
 -(0,9*2,0) -1,80000

81	611401311RU2	Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 sádrovou omítkou	kus	-5,00000	713,42	-3 567,10
		1NP : 5		5,00000		
82	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	-5,30000	74,74	-396,12
		1NP : 2,1*2+1,1		-5,30000		
98	632443211R00	Potěr cementový samonivelační 25 MPa, plocha do 100 m2, tl. 50 mm	m2	-6,56250	496,00	-3 255,00
		skladba SP3 tl.65 mm :				
		mč.B29 částečně : (1,2*1,2+1,36*3,5+0,25*1,45)		-6,56250		
99	632443212R00	Potěr cementový samonivelační 25 MPa, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	-6,56250	47,56	-312,11
		Začátek provozního součtu				
		skladba SP3 tl.65 mm :				
		mč.B29 částečně : (1,2*1,2+1,36*3,5+0,25*1,45)		6,56250		
		Konec provozního součtu				
100	632451022R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	-1,21125	584,68	-708,19
		1NP :				
		zapravení po bour příč : 0,15*(5,5+2,575)		-1,21125		
283	642941221RT4	Pouzdro pro posuvné dveře protilehlé, do SDK protilehlé pouzdro 1850/1970 mm	kus	-1,00000	13 242,40	-13 242,40
		D8 : 1		1,00000		
287	766 PC D8	Vnitř dveře 2kř posuvné plné 1850x1970 do pouzdra CPL laminát vč kování	kus	-1,00000	7 255,74	-7 255,74
293	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	-1,00000	2 853,67	-2 853,67
		D1P : 1		1,00000		
299	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm 16 dekorů	kus	-1,00000	4 623,80	-4 623,80
		D1P : 1		1,00000		
344	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci vč.svařování	m2	-26,39550	319,34	-8 429,14
		skladba SP3 :				
		1NP :				
		mč.B29 částečně : (1,2*1,2+1,36*3,5+0,25*1,45)		6,56250		
		mč.B27 částečně : (1,05*3,46)		3,63300		
		mč.B21 částečně : (2,7*6,0)		16,20000		
345	776981113RV1	Lišta hliníková přechodová,různá výška podlah	m	-2,00000	611,50	-1 223,00
		v místě dveř. :				
		1NP : 1,0*2		2,00000		
348	284101191R	Marmoleum tl. 2,5 mm (min.34) odolnost proti poškrábání, vzniku skvrn - dle výběru investora	m2	-19,83300	1 066,73	-21 156,46
		Začátek provozního součtu				
		skladba SP3 :				
		1NP :				

mč.B27 částečně : (1,05*3,46) 3,63300

mč.B21 částečně : (2,7*6,0) 16,20000

350	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí samonivelační hmota	m2	-19,83300	44,17	-876,02
-----	--------------	--	----	-----------	-------	---------

pod marmoleum :

skladba SP3 :

1NP :

mč.B27 částečně : (1,05*3,46) 3,63300

mč.B21 částečně : (2,7*6,0) 16,20000

351	777553210R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	-26,39550	244,60	-6 456,34
352	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	-26,39550	61,15	-1 614,08

354	781475118RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm (lepidlo), (spár.hmota)	m2	-7,77000	849,31	-6 599,14
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

skladba S4 :

1NP :

mč.B19 : 2,1*(2,45+1,25) 7,77000

355	781.1	Obklad rektifikovaný vysoce odolné proti opotřebení dle výběru investora	m2	-7,77000	1 038,25	-8 067,20
-----	-------	--	----	----------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

skladba S4 :

1NP :

mč.B19 : 2,1*(2,45+1,25) 7,77000

361	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-8,57500	38,73	-332,11
-----	--------------	--	----	----------	-------	---------

1NP :

mč.B19 : 3,5*(2,45) 8,57500

362	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	-59,22000	25,14	-1 488,79
363	784195222R00	Malba tekutá, barva, 2 x (disperzní, akrylový ve vlhkém prostředí)	m2	-59,22000	81,53	-4 828,21

stěny po opravách :

1NP :

mč.B19 : 1,4*(2,45*2+3,7*2) 17,22000

mč.B21 : 3,5*(6,0+3,0*2) 42,00000

Nové konstrukce

174	974042564R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm vč. Dmžž TI	m	7,50000	448,44	3 363,30
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------

1NP :

bourací práce v původních logopednách 7,50000

121	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 150 mm (tl. i vč. obkladu)	m2	19,50000	203,83	3 974,69
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Původní logopedny

2*(3*3,25) 19,50000

133	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,40000	455,23	3 368,70
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

2*((1*1,5)+(2*1,1)) 7,40000

131	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	9,50000	183,45	1 742,78
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

2*(3+3+3,5)*0,5 9,50000

83	612445921RT2	Omítka sádrová vnitřního ostění - hladká ze sádrové omítky tl. 15 mm	m2	9,50000	883,28	8 391,16
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

2*(3+3+3,5)*0,5 9,50000

1	342012224RT1	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RFI 12,5mm	m2	29,40000	1 476,00	43 394,40
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

Nové logopedny: '2*(((3+2)*3,5))-(2*0,7*2))

29,40000

347	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	15,00000	115,50	1 732,50
351	777553210R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	15,00000	244,60	3 669,00
352	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	5,00000	61,15	305,75
344	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci vč.svařování	m2	15,00000	319,34	4 790,10

Staré logopedny

15,00000

346	776 PC 001	D+M Skolové lišty pro PVC, CV, marmol. podlahy	m	38,00000	71,04	2 699,52
347	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	12,00000	30,57	366,84
348	284101191R	Marmoleum tl. 2,5 mm (min.34) odolnost proti poškrábání, vzniku skvrn - dle výběru investora	m2	18,00000	1 066,73	19 201,14
3	776 PC 002X	Oprava fabionů a napojení původního marmolea	m	15,50000	425,00	6 587,50
362	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	38,90000	25,14	977,95
363	784195222R00	Malba tekutá, barva, 2 x (disperzní, akrylový ve vlhkém prostředí)	m2	38,90000	81,53	3 171,52

Nové logopedny: '2*(((3+2)*3,5))-(2*0,7*2))

29,40000

Opravy po bouracích pracech 9,5

9,50000

2	800741R0X01	Elektroinstalace	kpl	1,00000	31 867,52	31 867,52
---	-------------	------------------	-----	---------	-----------	-----------

Úprava elektroinstalace

2	800741R0X02	Úprava ústředního vytápění	kpl	1,00000	21 176,89	21 176,89
---	-------------	----------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Úprava stávajících podlahových radiátorů

293	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,00000	2 853,67	5 707,34
306	61181512R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	2,00000	3 064,30	6 128,60
298	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kr. 80x197 cm 16 dekorů	kus	2,00000	5 284,30	10 568,60
296	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	2,00000	815,34	1 630,68

2NP Bourací práce

134	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	-2,60000	271,78	-706,63
		2NP : 2,0*1,3		2,60000		

2NP Nové konstrukce

36	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	-5,20000	88,33	-459,32
		2NP : 1,3*4		5,20000		

46	310239211RT2.	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 keram.tvárnice na systémovou zdící maltu s použitím suché maltové směsi	m3	-0,34700	5 775,29	-2 004,03
		2NP : -0,15*(1,0*2,02)		-0,30300		
		mč.B12/B13 : 0,25*(2,0*1,3)		0,65000		

78	602011261RT1	Omítka sádrová hlazená strojně tloušťka vrstvy 10 mm vč.penetrace	m2	-5,20000	407,67	-2 119,88
		2NP :				
		mč.B12/B13 : 2,0*1,3*2		-5,20000		

Nové konstrukce

2	800741R0X01	Elektroinstalace	kpl	1,00000	5 289,86	5 289,86
		úprava rozvodů pro napojení požárních hlásičů dle PBŘ				

3NP

Bourací práce

121	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 150 mm (tl. i vč. obkladu)	m2	-16,10000	203,83	-3 281,66
3NP : 3,5*(2,6)				9,10000		
3,5*(2,0)				7,00000		
125	962084131R00	Bourání předstěn deskových,sádrokartonových tl.10 cm	m2	-4,41000	183,45	-809,01
3NP :						
předstěna mč.B37 : 3,15*(1,4)				4,41000		
132	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	-1,00000	19,02	-19,02
3NP : 3				1,00000		
134	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	-2,60000	271,78	-706,63
3NP : 2,0*1,3				2,60000		
145	725210821R00	Demontáž umyvadel vč.baterie, sifonu	soubor	-1,00000	183,45	-183,45
3NP :						
mč.B37 : 1				1,00000		
157	96 PC 010	DMtž a zpětná Mtž tabule	ks	-1,00000	15 846,99	-15 846,99
3NP :						
mč.B14 : 1				1,00000		
175	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	-8,47000	149,48	-1 266,10
3NP :						
mč.B37 (na stávajících kcích) :				9,87000		
2,1*(1,4*2+1,9)						
-(0,7*2,0)				-1,40000		

3NP

Nové konstrukce

32	342247542R00	Příčky z cihel keramických dutinových broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	-12,95000	951,23	-12 318,43
3NP :						
mč.B02/B03 : 3,5*(3,7)				12,95000		
36	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	-11,00000	88,33	-971,63
3NP : 3,5*2+2,0*2				11,00000		
37	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm	m	-3,70000	95,45	-353,17
3NP :						
mč.B02/B03 : (3,7)				3,70000		
46	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 keram.tvárnicemi na systémovou zdící maltu s použitím suché maltové směsi	m3	-0,90200	5 775,29	-5 209,31
3NP :						
mč.B13/B14 : 0,25*(2,0*1,3)				0,65000		
mč.B05/B35 : 0,15*(0,8*2,1)				0,25200		
78	602011261RT1	Oμίtká sádrová hlazená strojně tloušťka vrstvy 10 mm vč.penetrace	m2	-36,96000	407,67	-15 067,48
3NP :						
mč.B13/B14 : (2,0*1,3)*2				5,20000		
mč.B05/B35 : (0,8*2,1)*2				3,36000		
mč.B02/B03 : 3,5*(3,7)*2				25,90000		

oprava stěn po vybour.příčkách : 5,0

2,50000

100	632451022R00	Vyrovňavací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	-0,30000	584,68	-175,40
-----	--------------	--	----	----------	--------	---------

3NP :

mč.B05 : 0,15*(2,0)

0,30000

362	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	-21,52500	25,14	-541,14
363	784195222R00	Malba tekutá, barva, 2 x (disperzní, akrylový ve vlhkém prostředí)	m2	-21,52500	81,53	-1 754,93

3NP :

mč.B13 : 3,5*(6,15)

21,52500

UT

Dodávka nových radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	
Díl: 734		ARMATURY				
1	734209113R00	MTŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH,2ZÁVITY G1/2	KUS	10,00	215,00	2 150,00
2	55137306	HLAVICE TERMOSTATICKA STANDARD	KS	10,00	325,00	3 250,00
3	733171154	PROPOJOVACÍ GARNITURA TRP LIS.SPOJ	KS	20,00	378,00	7 560,00
4	734266422	SROUBENÍ UZ.DVOUSTR. VYP.ROHOVE DN15	KS	10,00	402,00	4 020,00
Celkem za		734 ARMATURY				
Díl: 735		OTOPNÁ TĚLESA				
5	998735103R00	PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA 24m	T	0,36	805,00	289,80
6	735157668	PODLAHOVÝ KONVENTOR FLT 10-09-2800	KS	-1,00	39 500,00	-39 500,00
7	N	OTOPNÉ TĚL.PANEL.VK TYP 22-6100	KS	10,00	5 984,00	59 840,00
Celkem za		735 OTOPNÁ TĚLESA				

Dodávka nové výlevky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	
Díl: 97		PRORÁŽENÍ OTVORŮ				
1	974031133R00	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDI CIHELNÉ 5x10CM NOVA VYLEVKA 3.NP	M	1,00	72,00	72,00
Celkem za		97 PRORÁŽENÍ OTVORŮ				
Díl: 722		VNITŘNÍ VODOVOD				
2	722131931R00	PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ DN 15 NOVA VYLEVKA 3.NP	KUS	2,00	275,00	550,00
3	722174211R00	MTŽ POTRUBÍ Z PLASTU SV.POLYF.DN 20 NOVA VYLEVKA 3.NP	M	4,00	100,00	400,00
4	722174311R00	POTRUBÍ PPR PN 20, D 20x3,4mm NOVA VYLEVKA 3.NP	M	4,00	115,00	460,00
5	722190401R00	VYVEDENÍ VÝPUSTEK DN 15 NOVA VYLEVKA 3.NP	KUS	2,00	153,00	306,00
6	722220121R00	NÁSTĚNKY K 247 PRO BATERII G 1/2 NOVA VYLEVKA 3.NP	PAR	1,00	182,00	182,00
Celkem za		722 VNITŘNÍ VODOVOD				
Díl: 725		ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
7	725210821R00	DEMONTÁŽ UMYVADEL NOVA VYLEVKA 3.NP	SOUBOR	1,00	121,00	121,00
8	725230811R00	DEMONTÁŽ BIDETŮ Z DITURVITU NOVA VYLEVKA 3.NP	SOUBOR	1,00	183,00	183,00
9	725811100R00	BATERIE NÁSTĚNNÁ DŘEZOVÁ RAF PL 02B NOVA VYLEVKA 3.NP	KS	1,00	1 249,06	1 249,06
10	725829201R00	MTŽ BATERIE UMYV.A DŘEZ.NÁST.CHROM. NOVA VYLEVKA 3.NP	KUS	1,00	250,00	250,00

Celkem za	725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
------------------	--------------------------------

Střešní svody na zimní zahradu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	
Díl: 721		VNITŘNÍ KANALIZACE				
1	721170965R00	PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ DN110 ZIMNI ZAHRADA	KUS	2,00	595,00	1 190,00
2	721171229R00	PVC POTRUBÍ PŘIPOJOVACÍ HT DN 100 ZIMNI ZAHRADA	m	8,00	380,00	3 040,00
3	722140259R00	OBJÍMKA DVOJITÁ 4" 102-116 mm ZIMNI ZAHRADA	KS	6,00	87,00	522,00
4	721	KOLENO KANALIZACNI HTB DN110 45stp	KS	16,00	55,00	880,00
Celkem za		721 VNITŘNÍ KANALIZACE				

Střešní svody na zimní zahradu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	
Díl: 732		STROJOVNY				
1	732420812R00	DMTŽ ČERPADEL OBĚH.SPIRÁL. DN 40	KUS	1,00	323,00	323,00
2	732429112R00	MONTÁŽ ČERPADEL OBĚHOVÝCH DN 40	SOUBOR	1,00	650,00	650,00
3	732	CERPADLO WILO YONOS PICO 30/1-6	KS	1,00	4 236,00	6 236,00
Celkem za		732 STROJOVNY				

150	909R00	Hzs-nezmeritelne bourací práce	hod	9,00000	475,61	4 280,49
		9,00000		9,00000		

4NP

Bourací práce

172	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	-1,81800	210,63	-382,93
4NP :						
mč.B01/B57/B48 : 0,9*2,02				1,81800		
121	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 150 mm (tl. i vč. obkladu)	m2	-32,84400	203,83	-6 694,59
4NP : 3,5*(5,2+3,9)						
				31,85000		
-(1,0*2,02*2)						
				-4,04000		
3,5*(1,9)						
				6,65000		
-(0,8*2,02)						
				-1,61600		
125	962084131R00	Bourání předstěn deskových,sádkartonových tl.10 cm	m2	-2,70000	183,45	-495,32
4NP :						
mč.B57 : 3,0*(0,9)				2,70000		
132	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	-4,00000	19,02	-76,08
4NP : 4						
				4,00000		
133	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-3,63600	455,23	-1 655,22
4NP : 0,9*2,02*2						
				3,63600		

3NP

Nové konstrukce

285	766 PC D5	Vnitř dřev. stěna 2145x3000 s 2-kř dveřmi plné 180 CPL laminát vč kování	kus	-1,00000	44 754,10	-44 754,10
1	342012224RT1	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,RFI 12,5mm	m2	7,50000	1 476,00	11 070,00
Přepážka pro úklidovou komoru				7,00000		
347	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	15,00000	30,57	458,55
3	776 PC 002X	Oprava fabionů a napojení původního marmolea	m	1,50000	425,00	637,50
362	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	6,50000	25,14	163,41
363	784195222R00	Malba tekutá, barva, 2 x (disperzní, akrylový ve vlhkém prostředí)	m2	6,50000	81,53	529,95
293	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	2 853,67	2 853,67
306	61181512R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	3 064,30	3 064,30
298	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	5 284,30	5 284,30
296	54914594R	Klíky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	1,00000	815,34	815,34
354	781475118RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm (lepidlo), (spár.hmota)	m2	13,00000	849,31	11 041,03
355	781.1	Obklad rektifikovaný vysoce odolné proti opotřebení dle výběru investora	m2	13,00000	1 038,25	13 497,25
2	800741R0X01	Elektroinstalace	kpl	1,00000	4 642,94	4 642,94
Úprava elektroinstalace úklidové komory						